重庆市医师协会皮肤科医师分会

关于举行 CDA 皮肤科基层巡讲的通知

各相关医疗机构：

根据中国医师协会皮肤科医师分会（CDA）的工作要求，重庆市医师

协会皮肤科医师分会在重庆市万州区举办皮肤科基层巡讲（全国统称为

CDA 巡讲）。本次皮肤科基层巡讲专家包括：昆明医科大学附属第二医院

副院长邓丹琪教授，中国人民解放军总医院第一附属医院皮肤科邹先彪教

授，第三军医大学新桥医院皮肤科何威教授，重庆三峡高等医学专科学校

附属医院向光教授，重庆玛恩皮肤美容医院邓军教授等。现将相关事宜通

知如下：

一、皮肤科基层巡讲内容

（一）光动力疗法在皮肤科应用的适应证和注意事项。（二）复方倍

他米松针在皮肤科的临床应用。（三）带状疱疹后遗神经痛的规范化治疗。

（四）浅层 X线在瘢痕治疗中的应用。（五）抗组胺药物的临床应用。（六）

皮肤科临床病例分享。

二、会议安排

（一）时间：2016 年 8月 28 日(星期天)09:30—13:00

（二）地点：重庆市万州区尼斯酒店（万州区白岩路 3号）

三、参加人员

重庆市皮肤科医师分会部分委员、万州区及周边区县各级医院及卫生

院的皮肤科医师。

四、联系人及联系方式

皮肤科医师分会秘书：张  斌  手机：13883082218

李雪娇  手机：13883359036

重庆市医师协会会员培训部：徐琳、韩亮 电话：63606589

重庆市医师协会

                                             2016 年 8月 15